

Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI

Üniversitemize aşağıda unvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile bu Kanuna dayanılarak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyesi Kadrolarına Yükseltme ve Atanma Yönergesi kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır. Adayların, 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48'inci maddesinde belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir.

Detaylı bilgi Üniversitemizin www.alparslan.edu.tr adresinde mevcuttur. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞART
1	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	5	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı veya İngiliz Dili Eğitimi alanında doktora yapmış olmak.
2	Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	
3	Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Dil Bilim alanında doktora yapmış olmak.

4	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Doçent	1	1	Siyasi Tarih alanında doçentlik unvanı almış olmak. Şehir Tarihi alanında çalışmalar yapmış olmak.
5	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Yemler ve Hayvan Besleme	Doçent	1	1	Yemler ve Hayvan besleme konusunda çalışmalar yapmış olmak.
6	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Yemler ve Hayvan Besleme	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yemler ve Hayvan Besleme konusunda çalışmalar yapmış olmak.
7	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Hayvan Sağlığı ve Refahı	Doçent	1	1	Hayvan sağlığı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
8	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Hayvan Yetiştirme	Doçent	1	1	Hayvan yetiştirme konusunda çalışmalar yapmış olmak.
9	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Hayvan Yetiştirme	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Büyükbaş hayvan yetiştirme konusunda çalışmalar yapmış olmak.

10	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitki Genetiği ve Islahı	Doçent	1	1	Bitki yetiştirme ve ıslahı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
11	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitki Yetiştiriciliği ve Fizyolojisi	Doçent	1	1	Bitki yetiştiriciliği ve fizyolojisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
12	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitki Yetiştiriciliği ve Fizyolojisi	Dr.Öğr. Üyesi	1	1	Endüstri bitkileri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
13	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitki Sağlığı	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Tahıllar ve yemelik tane baklagiller konusunda çalışmalar yapmış olmak.
14	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr.Öğr. Üyesi	2	1	Programlama dillerinin yarı-otomatik olarak değerlendirilmesi konusu üzerinde çalışmış olmak.
15	Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojileri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Bitkisel yağların rafinasyonundan non-termal uygulamalarla ilgili çalışmış olmak.
16	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Profesör	1	1	

17	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Beden Eğitimi ve Spor anabilim dalında doktora yapmış olmak.
18	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Engellilerde Egzersiz ve Spor Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Spor Yönetimi ve Rekreasyon anabilim dalında doktora yapmış olmak.
19	Sağlık Yüksekokulu	Gerontoloji	Gerontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yaşlı Bakımı veya Yaşlı Sağlığı alanında doktora yapmış olmak.
20	Sağlık Yüksekokulu	Gerontoloji	Gerontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak.
21	Sağlık Yüksekokulu	Gerontoloji	Gerontoloji	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Psikoloji alanında doktora yapmış olmak.
22	Sağlık Yüksekokulu	Ebelik	Ebelik	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Doğum ve kadın hastalıkları hemşireliği alanında doktora yapmış olmak.
23	Varto Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Sağlık Bilimleri (Tıp) alanında doktora yapmış olmak.

24	Sosyal Bilimler MYO	Görsel-İşitsel Teknikler ve MedyaYapımcılığı	Fotoğrafçılık ve Kameramanlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Türk Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak.
25	Sosyal Bilimler MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Yabancılara Türkçe Eğitimi konusunda çalışmış olmak.
26	Bulanık MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Acil Durum ve Afet Yönetimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Acil durum afet yönetimi veya Biyoloji alanında doktora yapmış olmak. Organik atıkların biyoremediyasyonu ve fungal enzimler hakkında çalışmaları olmak.

2691/1/1-1



Muş Alparslan Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile 09 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi alınacaktır. Detaylı bilgi Üniversitemizin www.alparslan.edu.tr adresinde mevcuttur. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞART
1	Varto MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. Hemşirelik veya Anatomi (Tıp) alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

2	Varto MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Hemşirelik veya Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. Hemşirelik veya Biyokimya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
3	Varto MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	3	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Hukuk lisans mezunu olmak. Belirtilen alanların birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak.
4	Teknik Bilimler MYO	Gıda İşleme	Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	5	1	Gıda Mühendisliği lisans mezunu olmak. Gıda Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans mezuniyetinden sonra Yükseköğretim Kurumlarında alanında belgelendirmek kaydıyla en az 2 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
5	Teknik Bilimler MYO	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Raylı Sistemler Yol Teknolojisi	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	3	1	Metal Eğitimi lisans mezunu olmak. Metal Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans mezuniyetinden sonra Yükseköğretim Kurumlarında alanında belgelendirmek kaydıyla en az 5 yıl ders verme deneyimine sahip olmak.

6	Teknik Bilimler MYO	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Raylı Sistemler Yol Teknolojisi	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	5	1	İnşaat Mühendisliği lisans mezunu olmak. İnşaat Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yüksek lisans mezuniyetinden sonra Yükseköğretim Kurumlarında alanında belgelendirmek kaydıyla ders verme deneyimine sahip olmak.
7	Teknik Bilimler MYO	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Raylı Sistemler Yol Teknolojisi	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Raylı Sistemler Mühendisliği lisans mezunu olmak. Makine Mühendisliği alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
8	Sosyal Bilimler MYO	Görsel-İşitsel Teknikler ve MedyaYapımcılığı	Fotoğrafçılık ve Kameramanlık	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	2	İletişim Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
9	Sosyal Bilimler MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	İşletme Yönetimi alanında tezli yüksek yapmış olmak. Lisans mezuniyetinden sonra Yükseköğretim Kurumlarında sivil havacılık alanında belgelendirmek kaydıyla ders verme deneyimine sahip olmak.

10	Sosyal Bilimler MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Sivil Havacılık Ulaştırma İşletmeciliği lisans mezunu olmak. Lisans mezuniyetinden sonra alanında en az 3 yıl tecrübeli olmak. Yükseköğretim Kurumlarında sivil havacılık alanında belgelendirmek kaydıyla ders verme deneyimine sahip olmak.
11	Bulanık MYO	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Veteriner Lisans mezunu olmak. Veteriner patoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak.
12	Bulanık MYO	Veterinerlik	Laborant ve Veteriner Sağlık	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	2	Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik lisans mezunu olmak. Belitilen alanların birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak.
13	Bulanık MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Acil Durum ve Afet Yönetimi	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Hemşirelik Lisans mezunu olmak. Hemşirelik veya Biyokimya alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
14	Bulanık MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Acil Durum ve Afet Yönetimi	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Sağlık Memurluğu lisans mezunu olmak. Sağlık Memurluğu veya Patoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak
15	Bulanık MYO	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı	Öğr. Gör.(Ders Verecek)	6	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans mezunu olmak. Yönetim Bilişim Sistemleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak